

# KPP W MIŃSKU MAZOWIECKIM

<http://kppminsk.policja.waw.pl/pmm/aktualnosci/78848,Areszt-i-dozor-policji-dla-dwoch-mezczyzn-podejrzanych-o-dokonanie-rozboju.html>

2018-06-19, 14:07

## ARESZT I DOZÓR POLICJI DLA DWÓCH MĘŻCZYŹN PODEJRZANYCH O DOKONANIE ROZBOJU

**Dzięki błyskawicznej reakcji policjantów, udało się zatrzymać dwóch mężczyzn, podejrzanych o dokonanie rozboju. Mężczyźni usłyszeli zarzuty usiłowania i dokonania rozboju. 37-latek z Mińska Mazowieckiego został objęty policyjnym dozorem, wobec 35-latka, również mieszkańca Mińska Mazowieckiego, Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim na wniosek prokuratora zastosował środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania na okres trzech miesięcy. Mężczyznom grożą wysokie kary więzienia.**

Pod koniec kwietnia 2018 roku do jednego z mieszkańców Mińska Mazowieckiego dwukrotnie przychodziło kilku mężczyzn. Stosując wobec niego przemoc żądali wydania pieniędzy. Podczas drugiej „wizyty”, gdy pokrzywdzony odmówił wydania oszczędności, dotkliwie go pobili i ukradli pieniądze w kwocie kilkunastu złotych oraz dokument tożsamości. Pokrzywdzony z obrażeniami ciała trafił do szpitala.

Dzięki błyskawicznej reakcji policjantów, którzy otrzymali zgłoszenie od ofiary rozboju udało się zatrzymać dwóch mężczyzn, 35-latka i 37-latka, mieszkańców Mińska Mazowieckiego. Mężczyźni odpowiadali rysopisowi podanemu przez pokrzywdzonego. Do czasu wyjaśnienia sprawy trafili oni do policyjnej celi.

Zebrany materiał dowodowy, pozwolił śledczym na przedstawienie łącznie trzech zarzutów. 37-latek z Mińska Mazowieckiego usłyszał zarzut usiłowania rozboju, natomiast 35-latek usłyszał dwa zarzuty usiłowania i dokonania rozboju, popełnione w warunkach recydywy.

Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim na wniosek prokuratora zastosował wobec podejrzanego 35-latka środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania na okres trzech miesięcy. Drugi mężczyzna został objęty policyjnym dozorem.

Sprawa jest w toku, mężczyznom grożą wysokie kary pozbawienia wolności, nawet do 18 lat w przypadku przestępstwa popełnionego w warunkach recydywy.

mz



Policjant wykonuje czynności służbowe z zatrzymanym 35-latkiem



Policjant podczas przesłuchania podejrzanego 35-latka

Ocena: 2.6/5 (5)

[Tweetnij](#)